
Uchwała Nr XVIII/134/2021
Rady Gminy Tarnawatka
z dnia 08 lutego 2021 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 713 z po% z%n. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4,
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019, poz.
869 z po% z%n. zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1
W uchwale Nr XVII/130/2021 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie 
uchwały budz7etowej na 2021 rok

wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 2 wydatki budz7etu w łącznej wysokos%ci 23 390 484, 38 zł., zwiększa się o kwotę
900 033, 03 zł., do wysokos%ci 24 290 517, 41 zł.; z tego: wydatki biez7ące ustalone na kwotę 
17 508 183, 53 zł. pozostają bez zmian; wydatki majątkowe ustalone na kwotę 5 882 300, 85 zł
zwiększa się do wysokos%ci  6 782 333, 88 zł.;
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2)  okres%loną  w  §  4  pkt.  1  kwotę  planowanych  przychodo% w  w  wysokos%ci  4  000  000,  00  zł
zwiększa się do wysokos%ci 4 900 033,03 zł;
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) ustalone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne okres%la się zgodnie z załącznikiem nr 3
do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wo% jtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w z7ycie z dniem podjęcia.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewo% dztwa Lubelskiego



Załącznik NR 1 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka Nr XVIII/134/2021 z dnia 08 lutego 2021 roku. Plan Wydatków Budżetowych  
Gminy Tarnawatka na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 461 181,48 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459 381,48 1 459 381,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 461 181,48 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459 381,48 1 459 381,48 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 259 885,17 231 946,85 140 946,85 36 631,50 104 315,35 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 938,32 27 938,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900 033,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 033,03 900 033,03 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 159 918,20 231 946,85 140 946,85 36 631,50 104 315,35 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 971,35 927 971,35 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 70 478,87 70 478,87 70 478,87 36 631,50 33 847,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900 033,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 033,03 900 033,03 0,00 0,00 0,00

po zmianach 970 511,90 70 478,87 70 478,87 36 631,50 33 847,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 033,03 900 033,03 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900 033,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 033,03 900 033,03 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900 033,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 033,03 900 033,03 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 975 879,90 11 552 960,53 10 631 302,41 7 365 477,38 3 265 825,03 111 000,00 690 658,12 0,00 0,00 120 000,00 4 422 919,37 4 422 919,37 1 191 021,81 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900 033,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 033,03 900 033,03 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 875 912,93 11 552 960,53 10 631 302,41 7 365 477,38 3 265 825,03 111 000,00 690 658,12 0,00 0,00 120 000,00 5 322 952,40 5 322 952,40 1 191 021,81 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 5 953 423,00 5 953 423,00 318 710,22 279 099,50 39 610,72 0,00 5 634 712,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 953 423,00 5 953 423,00 318 710,22 279 099,50 39 610,72 0,00 5 634 712,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik NR 2 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka nr XVIII/134/2021 z dnia 08 lutego 2021 roku.
Zmiana Planu Przychodów budżetowych 2021 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

0,00 900 033,03 900 033,03

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

Razem: 4900033,0300Razem: 4000000,0000 Razem: 900033,0300



Strona 1 z 2

Załącznik NR 3 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka nr XVIII/134/2021 z dnia 08 lutego 2021r
Plan Wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00395 000,00 395 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 365 000,00365 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00 0,00 365 000,00

Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej ul. Zachodnia w  
miejscowościTarnawatka Tartak 11 000,00 0,00 11 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Szkolnej i Widokowej w  
miejscowości Tarnawatka i Tarnawatka Tartak 354 000,00 0,00 354 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 30 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Projekt odbudowy zbiornia małej retencji w miejscowości Wieprzów 30 000,00 0,00 30 000,00

600 Transport i łączność 0,001 887 541,29 1 887 541,29

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 887 541,291 887 541,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 887 541,29 0,00 1 887 541,29

Budowa drogi gminnej nr 111569L w msc. Tarnawatka 1 808 694,42 0,00 1 808 694,42

Projekt rozbudowy drogi gminnej nr 111578L w miejscowości Dąbrowa  
Tarnawacka 12 740,81 0,00 12 740,81

Przebudowa drogi gminnej nr 111564L w miejscowości Pańków 2 606,07 0,00 2 606,07

Rozbudowa drogi gminne nr 127563L w miejscowości Niemirówek Kolonia 63 499,99 0,00 63 499,99

750 Administracja publiczna 0,0070 000,00 70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 20 000,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup serwera wraz z licencjami i oprogramowaniem 20 000,00 0,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa placu przed budynkiem Urzędu Gminy 50 000,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 983 339,76 1 983 339,76

80195 Pozostała działalność 0,00 1 983 339,761 983 339,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 792 317,95 0,00 792 317,95



Strona 2 z 2

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka 792 317,95 0,00 792 317,95

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 012 368,50 0,00 1 012 368,50

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka

1 012 368,50 0,00 1 012 368,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 653,31 0,00 178 653,31

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka 178 653,31 0,00 178 653,31

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 033,0327 938,32 927 971,35

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 27 938,3227 938,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 938,32 0,00 27 938,32

Budowa remizo - świetlicy w miejscowości Huta Tarnawacka 17 938,32 0,00 17 938,32

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Tarnawatce Tartak 10 000,00 0,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 900 033,03 900 033,030,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 900 033,03 900 033,03

Przystanek na Kresach - Gminna Biblioteka Publiczna w Tarnawatce 0,00 900 033,03 900 033,03

926 Kultura fizyczna 0,0054 100,00 54 100,00

92695 Pozostała działalność 0,00 54 100,0054 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 100,00 0,00 54 100,00

Budowa placu zabaw integracyjno - rekreacyjnjnego dla dzieci, młodzieży i  
osób starszychw Tarnawatce Tartak na działce 633 44 000,00 0,00 44 000,00

Budowa placu zabaw przy budynku wiejskim w miejscowości Kunówka 10 100,00 0,00 10 100,00

4 417 919,37 5 317 952,40900 033,03Razem


